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Njoftim

Lénda:Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes s& Késhillit té Bashkisé Delving.

Drejtuar:  Znj.Z.

I/E nderuar késhilltar/e!
N& mbéshtetje t& ligjit 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér Vetgeverisjen Vendore™, i
ndryshuar, Neni 17,53 i tij, Ju njoftojme se ditén e marté mé daté 19.07.2022, ora 11:00,
ne sallén e Késhillit do t& zhvillohet mbledhja e rradhés s& Késhillit Bashkiak e thirrur
nga Kryetari i Késhillit,me kété rend dite:
I. Miratimi i rendit t& dités sé¢ mbledhjes.
2. Informacion mbi Vendimet e Ké&shillit t& mbledhjes s& muajit & kaluar.
3. Miratimi i proces-verbalit t& mbledhjes sé kaluar.
4. Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar deri né 6% pér
periudhén 1-30 Qershor 2022.
5. Pérdisa shtesa dhe ndryshime né Buxhetin e Bashkisé Delving pér vitin 2022.
6. Tavanet pérfundimtare t& shpenzimeve pér programin buxhetor afatmesém vendor
2023-2025.
7. Projekt Buxheti Afatmesém 2023-2025.
8. Prezantimi i Raportit t& Performancés sé Bashkisé Delving pér vitin 2021.
9. Propozim pér dhénie titulli Qytetare Nderi Znj.Pranvera Cego.

10. Miratimi i Planit t¢ masave pér daljen nga situata me “Probleme Financiare™.

KRYETAR

p Izet Silaj ‘\

resa: Lagjja ™ Sinan Ballaci™, Rruga =~ Nazi adéri”  Delviné — EMAIL: Dashkaa. delvine™@hotmail com; TEL] FAX U815 22 187




